

به هیأت سیاسی کمیته مرکزی  
گزارش هیأت دبیران کمیته مرکزی

دوشنبه ۸ مهرماه

رفقای گرامی!

در مذاکرات و تماس تلفنی، رفیق صفاق به اطلاع هیأت دبیران رساند که  
در اجرای افکار عمال هیأت سیاسی دایره بر تریغ اجلاس کمیونک تا آخری از رفقای خوب  
برای اجلاس کمیونک دعوت بعمل آورده است.  
کمیته رفیق صفاق این دعوت از جانب رفیق خادمی سرور استقبال قرار گرفت و  
توافق شد که کمیونک در ظرف ۳ روز با کمیته دیگر (دوشنبه یا سه شنبه)  
در سکو دایر گردد.

هیأت دبیران در جلسه امروز جامع، دوشنبه ۸ مهرماه خود

در موضوع تعیین جلسه را سرور بحث و بررسی قرار داد و با آنکه  
اعتقاد داشت که افکار عمال هیأت سیاسی معین تعیین اجلاس کمیونک  
علی یک یا دو هفته آتی نبوده است و در موضوع نیز مجدداً به اطلاع  
رفیق صفاق رسانده شد. بدین حساسیت مثال، پیرا مذاکرات  
مفصل تقصیرات زیر را اتخاذ نمود.

- \* ۱- لغو دعوت رفیق صفاق نادرست است و در شرایط کنونی  
صحیح است که در وقت توافق شده، اجلاس کمیونک تعیین گردد.

۲ - جلسه هیات سیاسی برای بررسی و تقدیم پیشنهادات هیات ایران  
برای اصلاح موضوعات در دستور کمیسیون خاص است ، از ساعت ۳ تا ۸ بعد از ظهر روز  
پنجم (فردا - ۹، ۷، ۶) تشکیل می گردد.

۳ - دستور اصلاح هیات سیاسی که شامل پیشنهادات هیات ایران  
در زمینه موضوعات در دستور کمیسیون خاص است ، شرح زیر - اطلاع رفقای سرمد:

\* الف : موضوع پیام کمیته برای سازمان فیدل و سایرین سال تا سرلوب  
در کمیسیون خاص رفقای سرمد در این از مضمون پیام دفاع خواهند کرد و به اطلاع رفقای سرلوب  
خواهند رساند که قبلاً از این پیام در کار درج شده است در این باب در اختیار رفقای  
قرار می رقت .

هیات ایران پیشنهاد می کند که هیات سیاسی به این سوال اقبال رفقای سرلوب  
پاسخ بگوید .

س - در مورد تهیه قبل از درج پیام در کار ، رفقای سرلوب از مفاد آن اطلاع  
کلی کرده و مخالفت خود را اعلام می داشتند ، موضوع سازمان چه بود ؟  
گزینه رفقای سرلوب کرد ؟ یا چه اقدامی بعمل نمی آورد ؟

ب : مبادت مطروحه در کمیسیون بررسی قضایی و در سطح رفقای کمیته  
مرکزی برای اصلاح خط مشی گذشته به اطلاع رفقای سرمد رسانده شدند و  
و از نظر رفقای سرلوب در همه این زمینه ها نیز کلی اطلاع می گردد .

ج : ممکن است رفقای سرلوب طرح برنامه جدید خود را در اختیار  
سازمان بگذارند ، چنانچه به ترتیبی موضوع برنامه در جلسه کمیسیون خاص

مطرح گردد. لازم است که هیأت هیئت نظری خود را در این باره روشن کند  
که آیا صرف تشکیل یک کمیسیون مشترک برای طرح و تدوین برنامه‌های  
یا خیر؟

از نظر هیأت دبیران کمیسیون سازمان و غرب باید این باشد که موافق برنامه‌های  
ما مشترک تعیین باشد.

در باره دیدگاه‌های غرب برابران سازمان در یک است و  
نحوه فعالیت مشترک غرب و سازمان در این املات دقیق کتب می‌شود  
و به همین گزارش خواهد شد.

بک حای که در جلسه گذشته کمیسیون <sup>عقده</sup> برابران را دید و مسائل  
و مشکلات موجود مطرح شد پی گیری می‌شود.

رئیس هیأت و هم همپیمان از این موضع دفاع خواهند کرد  
که سازمان معتقد به <sup>اداره</sup> رهبری مشترک و برابر حقوق در برابر است

در صورت که هر یک برابران علت ندادن پیام از طرف سازمان  
به غرب نیست نسبت به پنج سالگی تا سیس غرب که نسبت ایران

با این رفق این خواهد بود که بعد از اتمام از نظر رفق، در پیام سازمان  
نسبت سالروز تا سیس غرب تمدن ایران - موضع پرداخته شده است.

خیا نمی برابران کیفیت رابطه غرب و سازمان بعد از کمیسیون  
با این رفق این خواهد بود که سازمان آماده است هر یک را

در جهت تحلیل روابط ما بین سرور بر روی قرار دهد.

ح : درباره اسکندری و درج نزارهای او ، اطلاعات لازم از رفقا غیب  
اخذ شود.

تذکره : رفیق بهم برای شرکت در اعلام اس کسین ها غیب  
روز جمعه یا شنبه به مگر میرود.